
Jack Pot de fin de semaine 12- 19 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 12- 19 mars. 2022

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marion S. Morin M. 2 26 406 380.00 66
2 Michaud V. Rousseau Ma. 2 -40 270 310.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Marion 1 34 209 209.00 42
2 Michael Morin 1 -8 197 197.00 0
3 Pierre Lemieux 1 -12 204 204.00 -4
4 Chloe Dion 1 -12 126 126.00 -4
5 Veronique Michaud 1 -25 112 112.00 -17

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marion S. Morin M. 2 71 451 380.00 68
2 Michaud V. Rousseau Ma. 2 49 359 310.00 46
3 Desrosiers S. Lemieux P. 2 3 413 410.00 0
4 Michaud R. Canuel E. 2 -26 350 376.00 -29
5 Paradis P. Berube C. 2 -34 313 347.00 -37

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Veronique Michaud 1 43 180 180.00 46
2 Michael Morin 1 38 243 243.00 41
3 Sebastien Marion 1 33 208 208.00 36
4 Chloe Dion 1 13 151 151.00 16
5 Pierre Lemieux 1 11 227 227.00 14
6 Marc-Andre` Rousseau 1 6 179 179.00 9
7 Jean-Paul Brisson 1 -3 168 168.00 0
8 Pascal Paradis 1 -3 156 156.00 0
9 Sylvain Desrosiers 1 -8 186 186.00 -5
10 Robert Michaud 1 -15 156 156.00 -12
11 Richard Lafreniere 1 -27 115 115.00 -24
12 Carl Berube 1 -31 157 157.00 -28

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine 12- 19 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Berube C. 6 131 1172 347.00 133
2 Michaud R. Canuel E. 6 83 1211 376.00 85
3 Michaud V. Rousseau Ma. 6 75 1005 310.00 77
4 Marion S. Morin M. 6 71 1211 380.00 73
5 Desrosiers S. Lemieux P. 6 53 1283 410.00 55
6 Dion C. Langlois Js. 6 -2 994 332.00 0
7 St-Pierre H. Lafreniere R. 6 -16 806 274.00 -14
8 St-Laurent J. St-Laurent F. 6 -31 1007 346.00 -29
9 Charest J. St-Amand M. 6 -62 967 343.00 -60
10 Brisson Jp. Arsenault E. 6 -89 940 343.00 -87
11 Michaud A. Demers M. 6 -129 705 278.00 -127
12 Boucher L. Roussel R. 6 -190 935 375.00 -188

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Carl Berube 3 118 682 227.33 120
2 Robert Michaud 3 114 627 209.00 116
3 Sebastien Marion 3 58 583 194.33 60
4 Sylvain Desrosiers 3 50 632 210.67 52
5 Marc-Andre` Rousseau 3 39 558 186.00 41
6 Veronique Michaud 3 36 447 149.00 38
7 Jean-Paul Brisson 3 27 540 180.00 29
8 Richard Lafreniere 3 25 451 150.33 27
9 Michael Morin 3 13 628 209.33 15
10 Pascal Paradis 3 13 490 163.33 15
11 Pierre Lemieux 3 3 651 217.00 5
12 Chloe Dion 3 0 414 138.00 2
13 Jean-Sebastien Langlois 3 -2 580 193.33 0
14 Johanne St-Laurent 3 -5 448 149.33 -3
15 Johannie Charest 3 -8 418 139.33 -6
16 France St-Laurent 3 -26 559 186.33 -24
17 Eric Canuel 3 -31 584 194.67 -29
18 Roger Roussel 3 -33 552 184.00 -31
19 Hugues St-Pierre 3 -41 355 118.33 -39
20 Aurelie Michaud 3 -49 290 96.67 -47
21 Michel St-Amand 3 -54 549 183.00 -52
22 Martine Demers 3 -80 415 138.33 -78
23 Eric Arsenault 3 -116 400 133.33 -114
24 Lynda Boucher 3 -157 383 127.67 -155

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine 12- 19 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 12- 19 mars. 2022
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Marion 5 125 1000 200.00 0 38
2 Robert Michaud 4 99 783 195.75 0 12
3 Carl Berube 4 87 839 209.75 0 0
4 Veronique Michaud 5 54 739 147.80 0 -33
5 Michael Morin 5 43 1068 213.60 0 -44
6 Sylvain Desrosiers 4 42 818 204.50 0 -45
7 Marc-Andre` Rousseau 5 30 895 179.00 0 -57
8 Jean-Paul Brisson 4 24 708 177.00 0 -63
9 Pascal Paradis 4 10 646 161.50 0 -77
10 Pierre Lemieux 5 2 1082 216.40 0 -85
11 Chloe Dion 5 1 691 138.20 0 -86
12 Jean-Sebastien Langlois 3 -2 580 193.33 0 -89
13 Richard Lafreniere 4 -2 566 141.50 0 -89
14 Johanne St-Laurent 3 -5 448 149.33 0 -92
15 Johannie Charest 3 -8 418 139.33 0 -95
16 France St-Laurent 3 -26 559 186.33 0 -113
17 Roger Roussel 3 -33 552 184.00 0 -120
18 Hugues St-Pierre 3 -41 355 118.33 0 -128
19 Eric Canuel 4 -42 778 194.50 0 -129
20 Aurelie Michaud 3 -49 290 96.67 0 -136
21 Michel St-Amand 3 -54 549 183.00 0 -141
22 Martine Demers 3 -80 415 138.33 0 -167
23 Eric Arsenault 3 -116 400 133.33 0 -203
24 Lynda Boucher 3 -157 383 127.67 0 -244

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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